Contrato de locação de imóvel residencial com 

endereço na rua Regina Dal Bello s/nº- Centro, na cidade 
de Coroados.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: Rubens Siqueira Junior e esposa Eliete 
Dal Bello Carvalho

Valor Global: R$6.720,00 (SEIS MIL SETECENTOS E 
VINTE REAIS)

Prazo: 12 (doze) meses.

Assinatura: 04 de Dezembro de 2019.

Coroados/SP, 06 de Dezembro de 2019.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº01/2019
Contrato Administrativo nº 063/2018

[...]

Processo Licitatório nº 71/2018
Objeto: Aditamento de valor e prazo de empresa 

especializada em prestação de serviços e assistência 
técnica de PABX .

Contratante:Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: MARCOS G. DA SILVA TELECEL

Valor Global: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

Assinatura: 03 de Dezembro de 2019.

Validade: 12 (doze) meses

Coroados/SP, 05 de Dezembro de 2019.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico